ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Суджа

	  6 июня 2018 г.
	№89/677-4

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 931-964

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 26 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Суджанского района  Курской области от 6 июня  2018 гола № 676-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №931-964», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий №931-964, территориальная избирательная комиссия Суджанского района РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 931-964 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий  8 июня 2018 года.
3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
4. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

	Председатель комиссии

	В. С. Чудесников

	Секретарь комиссии

	Л. И. Гаврушева

Приложение
к решению
территориальной избирательной комиссии
Суджанского района Курской области
от 6 июня  2018 года № 89/677-4

СПИСОК
председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №931-964

	№п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, Имя, Отчество

	1.
	931
	Верба Оксана Ивановна

	2.
	932
	Конопленко Александр Николаевич

	3.
	933
	Колесова Валентина Николаевна

	4.
	934
	Марченко Елена Николаевна

	5.
	935
	Касьянова Людмила Ивановна

	6.
	936
	Воробьев Сергей Владимирович

	7.
	937
	Коноваленко Вероника Сергеевна

	8.
	938
	Соловьева Нина Викторовна

	9.
	939
	Кравченко Вера Михайловна

	10.
	940
	Шевела Галина Алексеевна

	11.
	941
	Прудникова Нина Кузьминична

	12.
	942
	Гладкова Наталья Викторовна

	13.
	943
	Беляева Ольга Николаевна

	14.
	944
	Зарудная Екатерина Николаевна

	15.
	945
	Конюхова Нина Ивановна

	16.
	946
	Кашина Ольга Владимировна

	17.
	947
	Ёгиева Наталья Викторовна

	18.
	948
	Жмакина Людмила Васильевна

	19.
	949
	Ковалевский Геннадий Анатольевич

	20.
	950
	Сергиенко Нина Дмитриевна

	21.
	951
	Колесникова Татьяна Александровна

	22.
	952
	Пройдакова Татьяна Павловна

	23.
	953
	Прилуцкая Людмила Петровна

	24.
	954
	Чижова Ольга Алексеевна

	25.
	955
	Дробышева Ольга Викторовна

	26.
	956
	Шестерикова Тамара Владимировна

	27.
	957
	Матвеенко Татьяна Александровна

	28.
	958
	Борозняк Мария Ивановна

	29.
	959
	Попова Светлана Владимировна

	30.
	960
	Мазуров Юрий Алексеевич

	31.
	961
	Шепелева Наталья Ивановна

	32.
	962
	Стоянова Любовь Михайловна

	33.
	963
	Бабенко Елена Васильевна

	34.
	964
	          Дмитренко Сергей Владимирович